2023年 8月 23日

各  位

株式会社 ウィザス

代表取締役社長 生駒 富男

（コード番号 9696）

［問合せ先］

取締役統括支援本部長 赤川琢志

ＴＥＬ06（6264）4202

主要株主の異動に関するお知らせ

2023 年 8 月 15 日付で下記のとおり、当社の主要株主に異動が生じましたので、お知らせいた

します。

記

１．異動が生じた経緯

   2023 年 8 月 22 日（火）付で、下記の株主より大量保有報告書（報告義務発生日：2023 年

8月 15日）が関東財務局に提出されたことにより、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した（新たに主要株主に該当することとなった）株主の概要

①名 称  スイスアジア・フィナンシャル・サービシズ・ビーティーイー・エル

ティーディー

（Swiss-Asia Financial Services Pte. Ltd.）

②所在地 9 ラッフルズプレイス、＃53-01/04、リパブリックプラザ、シンガポ

ール（048619）

（９ Raffles Place, Unit 53-01 Republic Plaza,Singapore 048619）

③代表者の役職・氏名 CEO オリヴィエ・ミヴェラス（Olivier Mivelaz）

④事業内容 投資運用業

⑤資本金 ‐

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に

対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前

(2023年 3月 31 日現在)
－ － －

異動後
9,974 個

(997,400 株)
11.10％ －

（注１） 総株主の議決権の数に対する割合は、2023 年 3月 31日現在の発行済株式総数 10,140,000 株

から議決権を有しない株式数 1,151,097 株を控除した株式数 8,988,903 株を控除した総株主

の議決権の数 89,861 個に基づき算出しており、小数点以下第 3 位を四捨五入しております。

（注２） 上記は、当該株主から提出された大量保有報告書に基づいて記載しており、当社として当該株

主名義の実質所有株式数の確認ができたものではありません。また、大株主順位についても確

認できていないため記載しておりません。

４．今後の見通し

     本件は、大量保有報告書の提出に基づくものであり、今後の見通しについて記載する事項

はありません。

  以 上